宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學九十九學年度第九次課程發展委員會會議記錄
時間：一○○年六月二十九日星期三14：00~16：00
地點：新南國小綜合教室
主持人：林機勝
出席人員：如簽到簿
1、 上次會議決議情形
決議：一、100學年「領域學習節數分配表」照99學年的節數分配比例實施。
      二、100學年各年級教科書版本經課程發展委員會各委員表決通過後確認。
      三、三到六年級的書法教學安排於藝術與人文課，每學期二節。資訊教學在彈性課程中實施。
  四、100學年的課程計畫請於7月8日提交，7月11日請各委員到校審查。
  五、100學年全校性活動第一學期7節，第二學期10節。
  六、學校願景、特色課程、課程評鑑不變更，閱讀教育修改必讀好書書目。

  七、100學年綜合、藝術與人文領域及生活課程教師異動。
2、 討論提案
一、全校性活動日期安排，請討論。

    說明：將全校性活動日期決定，以方便安排其他的課程進度，請大家討論。

決議：1.第一學期性別教育2節100/10/24-28
                性侵、家暴防治各1節100/9/26-30

                體育1節100/10/17-21
                節慶教學2節100/12/19-23
                期中考100/10/31-11/4
                期末考101/1/11-13
      2.第二學期性別教育2節101/5/21-25
                性侵、家暴防治各1節101/6/4-8

                體育2節101/5/7-11
                環境教育4節101/4/16-20
                期中考101/4/9-13

                期末考101/6/25-26
                校慶101/5/12
叁、臨時動議
    無

散會

承辦人：洪慧娟        教導主任：劉美嬌      校長：林機勝